



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

Jelenia Góra, 22.01.2020 r.

RZ.271.1.2020

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Doposażenie dziewięciu jeleniogórskich szkół w sprzęt technologii informacyjno – komunikacyjnej w ramach zadania: Doposażenie 9 szkół w sprzęt TIK**”.

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.1.2020.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 18

„dotyczy **pkt.4. Laptop/notebook z pakietem biurowym – szt. 12** oraz w **pkt 5. Laptop – 98szt.** Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga procesor z klasy x86, minimum 4 rdzeniowy, zaprojektowany do pracy w komputerach przenośnych, taktowany zegarem, **co najmniej 2 GHz**, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiającemu chodzi o taktowanie bazowej częstotliwości procesora , czy częstotliwość turbo?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 18

Zamawiający wymaga taktowania bazowej częstotliwości zegara procesora.

PYTANIE NR 19

„W związku z tym, iż sprzęt komputerowy tj.: Komputer stacjonarny, monitor, drukarka, router, switch będzie dostarczony do szkół proszę o odpowiedź czy Zamawiający będzie ubiegał się o 0% stawkę VAT.? Czy Zamawiający dostarczy odpowiedni dokument uprawniający do sprzedaży sprzętu komputerowego ze stawką VAT 0% dla szkół/przedszkoli w myśl ustawy - Zgodnie artykułem 83 ust. 1 pkt. 26 ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004r. ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 19

Zamawiający w pkt. 4.3 „Formularza oferty” w celu porównania ofert przyjął dla każdej pozycji tabeli stawkę podatku VAT w wysokości 23%.

Po podpisaniu umowy Wykonawca może ubiegać się o zastosowanie 0% stawki podatku VAT w pozycjach wynikających z załącznika nr 8 do Ustawy o podatku od towarów tj. cyt. „ art. 83 ust. 14 pkt 1 - Dokonujący dostawy, o której mowa w ust. 1 pkt 26, stosuje stawkę podatku 0%, pod warunkiem: posiadania stosownego zamówienia potwierdzonego przez organ nadzorujący daną placówkę oświatową, zgodnie z odrębnymi przepisami”.

Rozliczenie z Wykonawcą nastąpi w oparciu o jednostkowe ceny netto z uwzględnieniem rzeczywistej stawki podatku VAT.

PYTANIE NR 20

„Proszę o sprecyzowanie czy do projektora i podstawy Zamawiający wymaga również tablicy interaktywnej? Jeśli tak to proszę o podanie specyfikacji urządzenia.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 20

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest wyłącznie projektor na podstawie jezdnej.

PYTANIE NR 21

„Zamawiający wymaga konfiguracji dysków w zakresie SSD 256GB PCIe NVMe + 1TB 3.5” 7200rpm, zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuści dysk 1TB zewnętrzny?

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego na rynku i spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 21

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do Tomu III SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

PYTANIE NR 22

„dot. punktu 19 - monitor:

Zamawiający w specyfikacji zawarł wymóg, aby oferowane urządzenia nie tylko spełniały wymagania normy EPEAT, ale i również, aby dołączyć Certyfikaty potwierdzające spełnienie tej normy. Wymagana przez Zamawiającego zgodność z EPEAT narusza przepisy rozporządzenia z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać Zamawiający od wykonawców oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. 2013 nr 0 poz. 231). Żądany certyfikat nie należy do żadnej kategorii dokumentów określonych w tym rozporządzeniu, a zwłaszcza w par. 5 ust. 1, wobec faktu, iż nie jest on wydawany przez instytucję powołaną do kontroli jakości, ani do ustalenia zgodności z normami europejskimi. EPEAT nie jest ani atestem ani certyfikatem. EPEAT to amerykański program wspierania zakupu technologii informatycznych przyjaznych środowisku, będący projektem GEC (Green Electronics Council z siedzibą w Portland w stanie Oregon w USA) powstałym w odpowiedzi i na bazie europejskich uregulowań prawnych w dziedzinie ekologii, ochrony środowiska oraz obrotu odpadami elektronicznymi. W ocenie KIO, żądanie dostarczenia dokumentu, który otrzymują firmy amerykańskie lub takie, które mają zarejestrowane oddziały w USA stanowi rażące naruszenie określonej w art. 7 ust 1 PZP zasady równego traktowania. Sygn. akt: KIO 1677/12. Prosimy o wykreślenie przytoczonego wymogu z OPZ”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 22

Zamawiający informuje, że pismem z dnia 17.01.2020 r. pn. „Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ” – wprowadził zmiany w załączniku nr 1 do Tomu III SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” w zakresie certyfikatu EPEAT.

Powyższą informację, Zamawiający w dniu 17.01.2020 r. zamieścił na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem: <http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/12516/rz-271-1-2020>

PYTANIE NR 23

„dot. punktu 19 - monitor:

Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści monitor z możliwością pochylenia -5st/+21st oraz regulacją wysokości 13cm, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań?

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego na rynku oraz spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 23

Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku nr 1 do Tomu III SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

PYTANIE NR 24

„dot. punktu 21 - monitor z OPS:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia liczne parametry techniczne, których spełnienie w całości możliwe jest tylko przy sprzęcie oferowanym przez firmę Returnstar. Taki opis przedmiotu zamówienia stoi w sprzeczności z zasadą uczciwej konkurencji Prawa Zamówień Publicznych. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o wykreślenie zapisów:

- "Wymagana jest możliwość wymiany/zdemontowania głównego modułu elektroniki monitora (płyta główna wraz ze wszystkimi wejściami/wyjściami oraz zasilaczem) bez konieczności demontażu monitora ze ściany, a także bez użycia narzędzi"
- "Możliwość obsługi monitora pilotem oraz z panelu przycisków (możliwość zablokowania działania przycisków kodem PIN)"
- W komplecie z oprogramowaniem musi być zapewniony (min. przez okres 3 lat) dostęp do instrukcji obsługi monitora i jego oprogramowania w postaci platformy e-learningowej on-line – należy wskazać adres WWW do instrukcji w ofercie.

Wymagania jakie musi spełniać instrukcja on-line:

- logowanie do Platformy e-learning poprzedzone jest procesem rejestracji użytkownika oraz akceptacji przez niego warunków licencji określającej warunki korzystania z materiałów zamieszczonych na Platformie;
- dostęp do interfejsu WWW powinien być możliwy jedynie dla uwierzytelnionych poprawnie użytkowników;
- platforma wdrożeń e-learning daje możliwość przerwania i zapisania rezultatów nauki w dowolnym momencie użytkowania;
- wszystkie materiały zawarte na platformie wdrożeniowej będzie można eksportować zgodnie z standardem SCORM w minimalnej wersji 1.2;
- platforma wdrożeń e-learning umożliwi przeprowadzenie egzaminu teoretycznego dotyczącego przedstawionego zakresu materiału;
- instrukcja wykorzystania tablic/monitorów interaktywnych i ich oprogramowania w procesie dydaktycznym w wersji online powinna obejmować minimum 10 godzin dydaktycznych (jedna godzina dydaktyczna 45 minut);

- każdy temat/godzina dydaktyczna musi zawierać przynajmniej jeden film instruktażowy;
- instrukcja powinna składać się z części teoretycznej i części pozwalającej zweryfikować użytkownikowi systemu poziom opanowania wiedzy dotyczącej wykorzystania tablic i monitorów interaktywnych oraz ich oprogramowania;
- instrukcja w wersji online powinna zawierać filmy instruktażowe w języku polskim (odpowiednio do tematyki), minimalna rozdzielczość filmu instruktażowego Full HD tj. format 1920x1080 pikseli, filmy instruktażowe powinny stanowić część instrukcji wykorzystania oprogramowania (łącznie dla wszystkich tematów minimum 3 godziny zegarowe materiału filmowego);
- treści, które powinny być uwzględnione w materiałach instrukcji: podstawowe informacje (instalacja i uruchomienie programu, wygląd interfejsu, podstawowe elementy sterujące programem, sporządzanie notatek, rysunków, przekształcanie notatek z pisma odręcznego do pisma maszynowego, otwieranie i zapisywanie treści, wyświetlanie notatek, różne sposoby prezentacji treści, zapisywanie i nadpisywanie plików, pobieranie zasobów na dysk twardy komputera, modyfikacja ćwiczeń i treści w pobranych plikach, wyświetlanie filmów, prezentowanie treści dydaktycznych z sieci Internet, jak wyszukiwać treści dydaktyczne na tablicę interaktywną w Internecie), praca na obiektach (obiekty na stronie programu, dodawanie obiektów na stronę, sposoby modyfikacji właściwości obiektów, animowanie obiektów, łączenie obiektów w grupy, blokowanie obiektów na slajdzie), tworzenie ćwiczeń (przykłady i rodzaje ćwiczeń, modyfikacja gotowych ćwiczeń, tworzenie etykiet do ćwiczeń, tworzenie odnośników w ćwiczeniach, blokowanie obiektów w ćwiczeniu), praca z galerią (galeria i jej funkcje oraz możliwości, wyszukiwanie obiektów w galerii, umieszczanie własnych obiektów w galerii, przykłady narzędzi usprawniających przeprowadzenie lekcji dostępnych w galerii), przekazywanie materiałów z lekcji uczniom (eksportowanie plików do innych formatów, wysyłanie plików na adresy uczniów bezpośrednio z programu, eksport do plików PDF).

Ponadto dla każdego użytkownika w szkole musi być zapewniony dostęp (min. przez 3 lata) do bazy zasobów on-line (w tym co najmniej filmy i animacje – min. 2000, gotowe scenariusze lekcji - min. 2000, prezentacje – min. 2000 z różnych dziedzin nauki).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 24

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do Tomu III SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” wykreśla wymagania w tym zakresie zaznaczając wykreślenia kolorem czerwonym.

PYTANIE NR 25

„dot. punktu 26 - stół multimedialny:

Proszę o weryfikację specyfikacji urządzenia podanego w punkcie 26. Według specyfikacji na stronie producenta stół ma wymiary najdłuższego boku 1548mm. Zwracam się więc zapytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenie o takich wymiarach?

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego na rynku i spełniającego wymagania Zamawiającego w 100%.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 25

Zamawiający informuje, że w punkcie 26 stół multimedialny poz. 16 odnosi się do maksymalnych wymiarów opisanych w załączniku nr 1 do Tomu III SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

PYTANIE NR 26

„Czy w związku z powyższymi pytaniami możliwe jest przesunięcie terminu na późniejszy?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 26

Zamawiający podtrzymuje termin składania i otwarcia ofert który zmienił pismem z dnia 16.01.2020 r. pn. „Zmiana treści SIWZ” tj.:

Termin składania ofert: 28.01.2020 r. do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 28.01.2020 r. godz. 11:00

PYTANIE NR 27

„dot. punktu 30 - telewizor 65:

Z uwagi na brak na rynku urządzeń spełniających w 100% wymagania Zamawiającego zwracam się o dopuszczenie telewizora bez złącza komponentowego, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań.

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego na rynku i spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 27

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do Tomu III SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” stosownie modyfikuje wymagania dotyczące złącza komponentowego zaznaczając je kolorem czerwonym.

PYTANIE NR 28

„dot. punktu 19 - komputer stacjonarny:

W podpunkcie 6. Zamawiający wymaga karty graficznej zintegrowanej osiągającej w teście Average G3D Mark 2200 punktów. Pragnę zauważyć, iż taką ilość punktów osiągają karty graficzne dedykowane, a więc dodatkowe karty nie zintegrowane z procesorem. Proszę zatem o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dodatkowej karty graficznej spełniającej przytoczone wymagania czy nie. Jeśli nie proszę o dopuszczenie kart graficznych osiągających w teście Average G3D Mark na poziomie minimalnym 1000 punktów”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 28

W pkt. 19 „Komputer stacjonarny” nastąpiła omyłka pisarska - Zamawiający miał na myśli wartość 1200.

Zamawiający w załączniku nr 1 do Tomu III SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” wprowadzi zmiany w tym zakresie zaznaczając je kolorem czerwonym.

PYTANIE NR 29

„Dot. pkt.19. Komputer stacjonarny z monitorem – 28szt. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga procesor min. 4-rdzeniowy, z taktowany zegarem min 3.60GHz, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiającemu chodzi o taktowanie bazowej częstotliwości procesora, czy częstotliwość turbo?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 29

Zamawiający wymaga taktowania bazowej częstotliwości procesora.

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem: <http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/12516/rz-271-1-2020> zamieszcza aktualny załącznik nr 1 do Tomu III SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” oznaczając go dopiskiem: „AKTUALNY NA DZIEŃ 22.01.2020 r.”

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry
Jerzy Łuźniak